



جهان پیمان بار  
JAHAN PEYMAN BAR

تریلی

## تریلی چیست؟

یکی از انواع ماشین‌های حمل بار جاده‌ای تریلی است. تقریباً حداقل یک‌بار نام تریلی به گوشتان خورده است. البته کسانی که در حوزه حمل‌ونقل فعالیت دارند با انواع تریلی، ظرفیت و ابعاد آن‌ها آشنایی کامل دارند.

تریلی‌ها در واقع یکی از انواع کامیون به شمار می‌روند و برای حمل بار سنگین در سطح جاده و یا حمل‌ونقل‌های بین‌المللی مورد استفاده قرار می‌گیرند. معمولاً تریلی‌های توانایی حمل بار تا ۲۴ تن را دارند.

## انواع تریلی:

تریلی کمپرسی :



تریلی کمپرسی در واقع کامیون اتاق‌داری است که قسمت حمل بار یا اتاق آن به وسیله ای یک جک بالابر جابه‌جا می‌شود و از این طریق اقدام به تخلیه بار خود می‌کند.

از تریلی کمپرسی عموماً برای حمل موادی که به صورت فله هستند مثل: گندم، گنجاله، ذرت، سویا، چغندر، دانه‌های روغنی و ... و یا حمل‌ونقل مواد معدنی و غیرمعدنی مانند: ماسه، سنگ گچ، مواد اولیه سیمان، بوکسیت، پوکه معدنی، ماسه‌بادی، خاک رس، زغال سنگ، خاک نسوز، جوش کوره خردشده، قیر طبیعی، آسفالت و ... استفاده می‌شود.

در مواردی که نیاز به تخلیه سریع بار می‌باشد استفاده از تریلی کمپرسی انتخاب فوق‌العاده است.



### تریلی ترانزیت:

تریلی‌های ترانزیت از انواع تریلی هستند که برای حمل بار بین جاده‌ای در مسافت‌های طولانی مورد استفاده قرار می‌گیرند. قسمت حمل بار یا اتاقک تریلی‌های ترانزیت به وسیله‌ی یک چادر مقاوم در برابر باد و نفوذ آب

### تریلی کفی:



قسمت حمل بار در تریلی‌های کفی بدون بدنه و سقف می‌باشد. از تریلی‌های کفی عمدتاً برای حمل بارهایی مانند تیرآهن، میلگرد و... است. کف تریلی‌های کفی از چوب چندلایه، ضدآب باروکش مخصوص ساخته می‌شود که با ورق‌های مسطح و محکم پوشانده می‌شوند. قطعات فلزی تریلر کفی از فلزات با استحکام بالا مانند فولاد ساخته می‌شود که باعث می‌شود توانایی حمل بارهای سنگین را داشته باشند.



### تریلی یخچال دار:

از تریلی‌های یخچال دار برای حمل مواد غذایی یا موادی که دارای محدودیت زمانی استفاده و حمل هستند استفاده می‌شود. این تریلی‌ها در قسمت حمل بار خود دارای سردخانه و سیستم تهویه‌ی قابل تنظیم می‌باشند به همین دلیل برای حمل انواع گوشت‌های منجمد یا آبی‌ها از این تریلی‌های یخچال دار استفاده می‌شود.

### تریلی لبه‌دار:





تریلی‌های لبه‌دار در انتها و اطراف خود دارای دیواره هستند و عموماً برای حمل کالاهایی که بسته‌بندی خاصی ندارند مانند شن و ماسه از تریلی‌های لبه‌دار استفاده می‌کنند.

### تریلی تیغه:

تریلی تیغه یا تریلی تیغه دار در قسمت بار به وسیله‌ی تیغه یا محوری به دونیمه مساوی تقسیم شده است. کاربرد این نوع تریلی‌های برای حمل کانتینرها و تانکرهای گاز و نفت می‌باشد.



### تریلی بغل بازشو:

تریلی‌های بغل بازشو در قسمت کناری خود دارای در هستند و بارگیری از طریق کناره‌های اتاق حمل بار انجام می‌گیرد. برای حمل بارهایی که دارای طول بیشتری هستند استفاده از این نوع تریلی‌ها پیشنهاد مناسبی است.

### تریلی ۴۰ فوت:

از تریلی‌های ۴۰ فوت برای حمل کانتینرهای ۴۰ فوتی یا همان ۱۲ متری که حاوی کالاهای وارد شده از بندرها هستند استفاده می‌شود به اون صورت که تریلی فقط کانتینر شامل کالا را جابه‌جا می‌کند و در مقصد نیز محتوی کانتینر به همراه آن تحویل‌گیرنده می‌گردد.

شرکت حمل‌ونقل جهان پیمان بار با در اختیار داشتن انواع تریلی‌ها آماده‌ی خدمت‌رسانی به شما عزیزان می‌باشد. کافی است جهت استعلام قیمت حمل بار با [کارشناسان ما تماس بگیرید](mailto:info@wbar.ir).